
Департамент семьи, социальной и демографической 
политики Брянской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ОТДЕЛ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А 3

От 30.12.2015г. №286.
¥

« Об утверждении Положения О Порядке рассмотрения 
обращений граждан и организаций по фактам 
коррупции в и других положений деятельности 

ГКУ ОСЗН Жуковского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ "О 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", в целях 
реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 
года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и организации эффективной 
работы по рассмотрению обращений граждан и организаций по фактам 
коррупции в деятельности ГКУ ОСЗН Жуковского р-на

Приказываю:

1. Утвердить Йоложение «О порядке рассмотрения обращений граждан и 
организаций по фактам коррупции в деятельности ГКУ ОСЗН Жуковского 
р-на» (прилагается).
2. Утвердить «Положение об антикоррупционных рисках в ГКУ ОСЗН 
Жуковского р-на», (прилагается)
3. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции» 
(прилагается)

4. Гл . специалисту Буланцовой Н.А ознакомить сотрудников под роспись с 
настоящим приказом и приложениями к нему.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Н.Д. Кафанова.


